
 
ZARZĄDZENIE NR 45 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO  
 

z dnia 28 grudnia 2007 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Ministerstwu 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego  

 
Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. 

U. z 2003 r. Nr 24, poz. 199, z późn. zm.1)) w związku z zarządzeniem Nr 154 Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 6 października 2006 r. w sprawie nadania statutu Ministerstwu Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego (M. P. Nr 68, poz. 698) zarządza się, co następuje: 

 
   § 1. W regulaminie organizacyjnym Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 33 Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z 
dnia 28 września 2007 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Ministerstwu 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego, w § 24 pkt 20 otrzymuje brzmienie: 
„20) obsługa gospodarcza ministerstwa w zakresie: 

a) administrowania, remontów i eksploatacji technicznej budynków oraz innych 
obiektów, 

b) utrzymania porządku i czystości, 
c) ochrony i zabezpieczenia mienia, 
d) konserwacji sprzętu i urządzeń wyposażenia biurowego, 
e) obsługi biurowo-kancelaryjnej, 
f) transportu samochodowego i napraw bieżących pojazdów pozostających w służbowej 

dyspozycji,”. 
       
   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r. 
 
 
 
 

MINISTER KULTURY 
 I DZIEDZICTWA NARODOWEGO        

 
                                                                               (-) Bogdan Zdrojewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 
oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 i 220, poz. 1600. 
 


